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KÄRA GO-VÄNNER! 
 
Nu har vi haft många - riktigt många - av de ljusa dagar och ljusa nätter som vi  
skrev förväntansfullt om i vårt förra brev!! Och nu efter sommarledigheten har vi  
anledning se framemot en lång och innehållsrik operahöst! 
 
Bussresan till Läckö och den tjuvaktiga skatan blev otroligt lyckad och uppskattad.  
Vår (nyvalda) sekreterare Rigmor Börjesson som deltog i resan har skrivit en resumé  
och beskrivit hur det hela gick till. Resumén bifogas detta brev. 
 
Som vanligt deltog GöteborgsOperan i Kulturkalaset, som ägde rum den 9-15 augusti.  
GöteborgsOperan bjöd på en fin avslutning på Götaplatsen med underhållning av solisterna  
Gunilla Backman och Jonas Eskilsson. Presentatör var naturligtvis Lise-Lotte Axelsson.  
Styrelsen var representerad och mer än 1.000 st informationsblad om föreningen delades  
ut till intresserade.  
 
 
 
HÖSTENS PROGRAM 
. 
Introduktioner 
Som tidigare informerats blir det tre introduktioner med vår dramaturg Göran Gademan:  
 
Rucklarens väg, måndag 6 september i Korsalen kl 19.00 
Igor Stravinskijs opera från 1951, som inspirerades av 1700-talskonstnären William Hogarths 
målningar. 
 

Sunset Boulevard, måndag 18 oktober i Korsalen kl 19.00 
Göran har, enligt önskemål, lovat att ha en introduktion av denna Lloyd Webber-musikal  
om den bedagade stumfilmsstjärnan Norma Desmond.  
 

Don Carlos, måndag 15 november i Korsalen kl 19.00 
Giuseppe Verdis storslagna och mycket efterlängtade opera i fyra akter. 
 
Bussresa till Skövde och Fru Mozart  
Torsdagen den 30 september blir det utfärd med buss till Skövdescenen för att där beskåda  
föreställningen Fru Mozart, äta något och dessutom få en exklusiv eftersittning med Göran Gademan 
och Carolina Sandgren. Kostnad för allt enligt ovan 540 kr.  
Det finns ett fåtal platser kvar, ring och anmäl dig på telefon 0703-82 89 90!                                        
 
 
Se mer information på nästa sida…  
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...forts 
 

 
Vem var hon egentligen, fru Mozart, kvinnan som överlevde sin berömde make med 50 år? 

 Constanze Weber var flickan från den genommusikaliska familjen som gifte sig med  

Wolfgang Amadeus Mozart. Innan hon fyllt trettio år var hon änka med två små barn.  

Men hon var en ekonomiskt sinnad kvinna som sorterade upp sin mans kvarlåtenskaper och  

såg till att hans mästerverk blev räddade till eftervärlden. Hon var också en passionerad dam  

som hittade en ny kärlek i en dansk diplomat och flyttade till Köpenhamn.  

 

Göran Gademan har botaniserat i otaliga skrifter och lyssnat på mängder av musik, allt för  

att kunna skapa rätt atmosfär. Constanze Mozart gestaltas av GöteborgsOperan sopran  

Carolina Sandgren. Pianisten Jonas Olsson och klarinettisten Ola Persson gör rollerna 

som musikerna Herr Arnesen och Herr Jensen.  

 
Besök på Artisten 
Vi planerar ett besök på Artisten söndag den 12 december. Det är Figaros bröllop, Mozarts  
härliga opera, som framförs här med studenter från operautbildningen och Swedish National Orchestra 
Academy. ”Vår” dirigent Kjell Ingebretsen skall denna kväll hålla i taktpinnen. Vi återkommer med 
anmälningsblankett i nästa medlemsbrev.  Boka in datumet! 
Vi bifogar hela höstprogrammet från Högskolan för scen och musik på Artisten. 
 
Oslo-planer 
Vi har glädjen att meddela att vi har fått biljetter till en av operavärldens mest populära verk,  
Rigoletto av Giuseppe Verdi. Det är tänkt att bli en tvådagarsresa med ytterligare något kulturellt inslag 
utöver besöket på Oslooperan, där vi givetvis också får en rundvandring. Äntligen, fredagen den 10 juni 
2011 blir det av! Denna resa har vi längtat efter och det blir en fin avslutning på GO Vänners 
vårprogram 2011. Vi återkommer till denna resa i kommande medlemsbrev.  
 
 
Men nu ser vi först fram emot en intressant operahöst och önskar er hjärtligt välkomna till alla program! 
 
 
Sensommarhälsningar från  
GO-vännernas styrelse 
 
 


